
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 

 Ordinanza Presidenziale n° 10 del  19 Gennaio 2015 

Nomina Delegati Locali Area V delle Sedi CRI di San Cataldo 

e Resuttano 

 

 
 

IL PRESIDENTE  
 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è 

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 567 del 03 Dicembre 2012 con la quale è stato approvato il 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana; 

VISTA l’Ordinanza Presidenziale n° 506 del 23.12.2013 con la quale il Comitato Provinciale della 

Croce Rossa Italiana di Caltanissetta dalla data del 01 Gennaio 2014 è dotato di personalità 

giuridica di diritto privato;  

VISTA l’Ordinanza Presidenziale n° 09 del 19 Gennaio 2015 con la quale è effettuata la 

ricognizione delle sedi CRI dell’Ambito Territoriale del Comitato Provinciale di Caltanissetta;  

PRESO ATTO della presenza di almeno 10 giovani CRI nelle sedi CRI di San Cataldo e 

Resuttano, e pertanto si deve procedere alla nomina di un referente giovane, nelle more delle 

elezioni previste per l’area V; 

VISTA l’Ordinanza Presidenziale n° 02 del 07 gennaio 2015 con la quale è regolamentata la 

gestione dei Referenti di Sede, che prevede una sola nomina per ogni sede CRI; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178; 

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di:  

 Di nominare Delegati Locali Area V delle Sedi CRI di San Cataldo e Resuttano 

Sede Cri Delegato Area V Cellulare E-mail 

San Cataldo Andrea ZIMMARMANI 3331822202 andreazimarmani@gmail.com  

Resuttano Santa GANGI 3278108479 santa_gangi93@live.it  

 Gli stessi durano in carico fino alla formalizzazione o sostituzione da parte dell’assemblea 

dei giovani di Resuttano e San Cataldo, che avverrà comunque entro 90 giorni dal presente 

provvedimento ; 

mailto:andreazimarmani@gmail.com
mailto:santa_gangi93@live.it


Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 

 Ordinanza Presidenziale n° 10 del  19 Gennaio 2015 

Nomina Delegati Locali Area V delle Sedi CRI di San Cataldo 

e Resuttano 

 

 

 Il referente area V di San Cataldo funge anche da referente di sede, fino a successivo 

provvedimento; 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Agli interessati; 

 Al Presidente  del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Al Delegato Regionale Area V; 

 Al Delegato Provinciale Area V; 

 Al Direttore Regionale del Centro di Formazione CRI Regionale; 

 Ai Vertici delle Componente Ausiliarie delle Forze Armate;  

 Ai soci del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta;  

 L’originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 

IL PRESIDENTE 

   (Silvia CAPRI) 

 
 

 

 


